ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» февраля 2017 г. № 83-пп
г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 13 февраля 2014 г. № 100-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 13 февраля 2014 г. № 100-пп «Об утверждении Перечня должностных лиц

министерства сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия

Магаданской области, уполномоченных на осуществление лицензионного

контроля за розничной продажей алкогольной продукции на территории

Магаданской области, и Перечня их полномочий» изменение, изложив

абзац пятый пункта 2 Перечня полномочий должностных лиц министерства

сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области

при осуществлении лицензионного контроля за розничной продажей

алкогольной продукции на территории Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«-проводить проверку только во время исполнения служебных

обязанностей, выездную проверку только при предъявлении служебных

удостоверений, копии приказа о проведении проверки и в случае,

предусмотренном частью 5 статьи 10 Федерального закона от 26 декабря

2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля

2

(надзора) и муниципального контроля», – копии документа о согласовании

проведения проверки;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный